
CLASSE 1   

Scienze della Comunicazione   

SARA IRACI SARERI s.iracisareri@studenti.unimol.it 167136 III anno

ARIANNA ALTIERI  a.altieri3@studenti.unimol.it 165924 III anno

ANGELANTONIO GIANNANTONIO a.giannantonio@studenti.unimol.it 166837 III anno

CATERINA CALARDO  c.calardo@studenti.unimol.it 166215 III anno

LUCIANO LOMBARDI l.lombardi10@studenti.unimol.it 167365 III anno

JAN ERYK MALERBA j.malerba@studenti.unimol.it 166998 III anno

SERENA SALVATORE s.salvatore5@studenti.unimol.it 166529 III anno

ANNACHIARA ROSSI a.rossi21@studenti.unimol.it 166315 III anno

GIOVANNI PAURA g.paura@studenti.unimol.it 166653 III anno

MARTINA MANZO m.manzo2@studenti.unimol.it 163466 III anno

MARIA LICURSI m.licursi1@studenti.unimol.it 167336 III anno

IRMA MIGLIORE i.migliore@studenti.unimol.it 166849 III anno

ALESSIO CRISETTI a.crisetti@studenti.unimol.it 166091 III anno

Lettere e Beni culturali   

CATULLO LUCIA l.catullo@studenti.unimol.it 166019 III anno

D'AMICO CHIARA c.damico2@studenti.unimol.it 164814 III anno

DI BARTOLOMEO  GIORGIA g.dibartolomeo3@studenti.unimol.it 165959 III anno

FIORILLI MICHELE m.fiorilli2@studenti.unimol.it 166567 III anno

MITRI  IRENE i.mitri@studenti.unimol.it 166820 III anno

PASQUALE  GIOVANNA g.pasquale4@studenti.unimol.it 166662 III anno

PETRILLI  FABIO f.petrilli1@studenti.unimol.it 166044 III anno

TROTTA BARBARA PIA b.trotta@studenti.unimol.it 166852 III anno

TULLO ELVIRA e.tullo1@studenti.unimol.it 166342 III anno

CAPOBIANCO JULI j.capobianco@studenti.unimol.it 169403 II anno

D'AMICO GIOVANNA g.damico7@studenti.unimol.it 169553 II anno

DE LUCA FRANCESCA f.deluca10@studenti.unimol.it 169814 II anno

DI CRISCIO MARTINA m.dicriscio4@studenti.unimol.it 168511 II anno

PANAGGIO VALERIA v.panaggio@studenti.unimol.it 170277 II anno

ROMANO ASIA a.romano20@studenti.unimol.it 169326 III anno

Scienze della Formazione Primaria   
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Curatolo Antinea a.curatolo3@studenti.unimol.it 

166786 

 

III anno Solo 14 maggio

De Sio Maria Giovanna m.desio1@studenti.unimol.it 

166508 

 

III anno 14 e 21 maggio

Gazzillo Claudia c.gazzillo@studenti.unimol.it 159634 V anno Solo 21 maggio

Miglietta Chiara c.miglietta1@studenti.unimol.it 166689 IV anno

Squarcella Valentina v.squarcella@studenti.unimol.it 153835 
Fuori 
corso

Romagnoli Giulia g.romagnoli@studenti.unimol.it 166507 III anno

Rossi Anna a.rossi24@studenti.unimol.it 
169699 III anno

Rossi Anna r.rossi6@studenti.unimol.it 
166587 III anno

Ruggiero Marta m.ruggiero12@studenti.unimol.it 
159474 V anno

Ruggiero Francesca f.ruggiero6@studenti.unimol.it 
159565 V anno
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CLASSE 2 
 

Di Staso Marella m.distaso@studenti.unimol.it 172776 III anno  

Marandola Mariaserena  
mariaserena.marandola@studenti.unim
ol.it 

166643 III anno  

Marcone Giulia g.marcone@studenti.unimol.it 169722 III anno  
Margadonna Francesca  f.margadonna@studenti.unimol.it 172868 III anno  
Marroffino Valeria  v.marroffino@studenti.unimol.it 168330 III anno  
Martella Bianca  b.martella@studenti.unimol.it 166582 III anno  
Mascolo Maria  m.mascolo2@studenti.unimol.it 166551 III anno  
Mastromattei Francesca  f.mastromattei@studenti.unimol.it 166597 III anno  
Meola Maria m.meola2@studenti.unimol.it 166871 III anno  
Merra Annamaria a.merra@studenti.unimol.it 169679 III anno  
Messere Eliana eliana.messere@studenti.unimol.it 167758 III anno  
Montuori Carolina c.montuori1@studenti.unimol.it 166506 III anno  
Nasti Federica f.nasti@studenti.unimol.it 166609 III anno  
Nobis Nunzia n.nobis@studenti.unimol.it 166787 III anno  
Nogarotto Noemi n.nogarotto@studenti.unimol.it 169591 III anno  
Norelli Carmela c.norelli@studenti.unimol.it 166510 III anno  
Porfirio Serena s.porfirio@studenti.unimol.it 166498 III anno  
Prencipe Federica f.prencipe3@studenti.unimol.it 163200 III anno  
Berardinelli  Angela a.berardinelli@studenti.unimol.it 166775 IV anno  
Giancola Marika m.giancola6@studenti.unimol.it 163252 IV anno  
Guida Giuseppe g.guida2@studenti.unimol.it 163393 IV anno  
Pisano  Alessia  a.pisano4@studenti.unimol.it 163255 IV anno  
Pompa Rosa r.pompa@studenti.unimol.it 163293 IV anno  
Pozzuto Ivana i.pozzuto@studenti.unimol.it 166611 IV anno  
Riccio Manuela m.riccio3@studenti.unimol.it 166844 IV anno  
Rocchio Amalia a.rocchio1@studenti.unimol.it 167085 IV anno  
Roberti Marlene m.roberti@studenti.unimol.it 163366 IV anno  
Romano Annalisa a.romano16@studenti.unimol.it 163621 IV anno  
Innaimo Pierpaolo p.innaimo1@studenti.unimol.it 159551 V anno  
Lastella Maria m.lastella@studenti.unimol.it 159637 V anno  
Origlia Roberta  r.origlia@studenti.unimol.it 157718 V anno  
PASQUARELLI VITTORIA v.pasquarelli@studenti.unimol.it 159573 V anno  
Pece Vanessa v.pece@studenti.unimol.it 159893 V anno  
Pennino Noemi n.pennino@studenti.unimol.it 159657 V anno  
Petriella Cinzia c.petriella@studenti.unimol.it 159520 V anno  
Piemontese Vanessa v.piemontese2@studenti.unimol.it 159485 V anno  
Pinto Dalila  d.pinto@studenti.unimol.it 160321 V anno  
Praitano Francesca francesca.praitano@studenti.unimol.it 159433 V anno  
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 CLASSE 3 
 

Pacifico Alexia a.pacifico3@studenti.unimol.it 166700 III anno 
Pacitti Marzia  m.pacitti@studenti.unimol.it 170013 III anno 
Panunto Irene i.panunto@studenti.unimol.it 166541 III anno 
Panzera Francesca f.panzera@studenti.unimol.it 170200 III anno 
Patuto Chiara c.patuto2@studenti.unimol.it 166848 III anno 
PELLEGRINI MADIA m.pellegrini2@studenti.unimol.it 169748 III anno 
Perrino Giuliana g.perrino@studenti.unimol.it 166633 III anno 
Petraroia Marianna m.petraroia3@studenti.unimol.it 163660 III anno 
Petrella Sabrina s.petrella5@studenti.unimol.it 166564 III anno 
PETROCELLI MARIANNA m.petrocelli1@studenti.unimol.it 166802 III anno 
Pettigrosso Arianna a.pettigrosso@studenti.unimol.it 166760 III anno 
Pezone  Maria Lucia m.pezone2@studenti.unimol.it 166791 III anno 
Pinelli Sara s.pinelli@studenti.unimol.it 166449 III anno 
Piscopo Gaia G.piscopo@studenti.unimol.it 166735 III anno 
Pitisci Manuela  manuela.pitisci@studenti.unimol.it 166876 III anno 
Prezioso Giada g.prezioso3@studenti.unimol.it 169046 III anno 
Reale Giusy  g.reale2@studenti.unimol.it 166638 III anno 
Riccitelli Chiara c.riccitelli@studenti.unimol.it 166605 III anno 
Sabetta Sara s.sabetta@studenti.unimol.it 163795 IV anno 
Sampogna Alessia  a.sampogna@studenti.unimol.it 163252 IV anno 
Santacroce Cesare c.santacroce@studenti.unimol.it 163409 IV anno 
Sassano Melania m.sassano2@studenti.unimol.it 166752 IV anno 
Spina Arianna a.spina3@studenti.unimol.it 163271 IV anno 
Spinelli Graziana Pia  g.spinelli@studenti.unimol.it 163309 IV anno 
Testa Giustino g.testa9@studenti.unimol.it 163275 IV anno 
Vascello Carmen c.vascello@studenti.unimol.it 163298 IV anno 
Ventrella Sonia Enza s.ventrella@studenti.unimol.it 163251 IV anno 
Verardo Michela m.verardo1@studenti.unimol.it 163917 IV anno 
Primavera Luisa l.primavera@studenti.unimol.it 159903 V anno 
Quitadamo Sara s.quitadamo@studenti.unimol.it 163285 V anno 
QUITADAMO LAURA l.quitadamo2@studenti.unimol.it 163284 V anno 
Quitadamo Michela m.quitadamo3@studenti.unimol.it 159468 V anno 
Ramundo Raffaella r.ramundo@studenti.unimol.it 158269 V anno 
RATENI LETIZIA l.rateni2@studenti.unimol.it 159504 V anno 
Ritucci Irene i.ritucci@studenti.unimol.it 163355 V anno 
Rizzato Benedetta b.rizzato@studenti.unimol.it 163354 V anno 
Rosa Lorena lorena.rosa@studenti.unimol.it 159509 V anno 
Ruggiero Francesca f.ruggiero6@studenti.unimol.it 159565 V anno 
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